

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SANGUILLÍN ADMINISTRACIÓN 2023-2027 CONVOCATORIA 002-2023

22 DE MAYER ET 2525

4. LEURORAY WELLBACH FREUNG BESIGN VERBERN DE FEURALUNES

Señorita.

Guissela Jiménez Quevedo

AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO GOBIERNO VICEPRESIDENTA DEL PARROQUIAL RURAL DE SANGUILLÍN

Señor.

Santiago Cumbicus Jaramillo. VOCAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OCEVEUD DE LA BLOOM FOR PARTE DEL SR. ANGEL DUVINGO

Señor.

José Victorino Olmedo

VOCAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SANGUILLÍN

Señora.

Carmen Bremilda Cumbicus

VOCAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL **DE SANGUILLÍN** 

Por medio de la presente y de conformidad a lo establecido en el Art. 70 Lit. c) del CÓDIGO ORGÁNICO DE ORGANIZACIÓN TERRITORIAL, AUTONOMÍA Y DESCENTRALIZACIÓN, COOTAD. Me permito convocar a ustedes señores y señoras vocales a la Sesión Ordinaria del órgano legislativo del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Sanguillin para el día LUNES 19 DE JUNIO DEL 2023, a partir de las 10H00AM, en el Salón de Sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado de Sanguillín.

CORIERNO ALFTÓNIOMO DESCENTRALIZADO BARROCCITAS ----

La sesión se desarrollará bajo el siguiente orden del día:

- 1. CONSTATACIÓN DEL QUÓRUM REGLAMENTARIO.
- 2. INSTALACIÓN DE LA SESIÓN POR PARTE DEL SR. ANGEL FRANCISCO QUEVEDO CUMBICUS, PRESIDENTE DEL GADPR-SANGUILLIN.
- 3. APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN Nº: 001 DE FECHA LUNES 22 DE MAYO DE 2023.
- 5. DESIGNAR ADMINISTRADOR PARA EL PROYECTO MCO\_GADPRS\_001-2022. CONSTRUCCIÓN DEL ADOQUINADO DE DOS CALLES Y LETRAS CORPOREAS DEL CENTRO PARROQUIAL DE SANGUILLIN, CANTÓN CALVAS PROVINCIA DE LOJA.
- 6. ANÁLISIS Y RESOLUCIÓN DE LA REFORMA AL PRESUPUESTO PRORROGADO DEL AÑO 2023.
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN POR PARTE DEL SR. ANGEL QUEVEDO CUMBICUS PRESIDENTE DEL GADSANGULLIN.

Sr. Ángel Francisco Quevedo Chrábicus

PRESIDENTE DEL GADPR SANGULÍN

SECRETARÍA.- Notifico a los miembros del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Sanguillin con el presente orden del día y documentos a conocer, con fecha 16 de junio del 2023, a las 14H00.

Ing. Johanna Gagna Jiménez SECRETARIA-TESORERA GADPR-SANGUILLÍN